
Prop. n. 586/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 103 DEL 31/01/2020 

Uffici in Staff del Sindaco
Segreteria del segretario

Oggetto: COSTITUZIONE  UNITA'  DI  PROGETTO  PER 
L'ORGANIZZAZIONE DELL'EVENTO SARTIGLIA 2020. 
MODIFICA DETERMINAZIONE N. 68 DEL 23.01.2020

IL SEGRETARIO GENERALE
Richiamati:
a) l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto;
b) l’art. 151 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000;
c) l’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000.

Visto lo Statuto comunale.

Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

Richiamata la  propria  precedente determinazione n.  68 del  23.01.2020 ad 
oggetto:  “Costituzione  unità  di  progetto  per  l’organizzazione  dell’evento  
Sartiglia 2020” con la quale sono stati individuati il Dirigente coordinatore e i 
dipendenti dell’Ente che dovranno assicurare la puntuale organizzazione della 
Sartiglia e delle manifestazioni ad essa collegate per quanto di competenza 
dell’Amministrazione Comunale. 

Ritenuto dover  modificare  la  predetta  determinazione  sostituendo  un 
componente  dell’unità  di  progetto  di  cui  trattasi  ed  inserendo due  ulteriori 
dipendenti,  tutti  appartenenti  al  personale del Comando di Polizia Locale, al 
fine di rafforzare ulteriormente la struttura organizzativa in parola.

Dato  atto che  per  il  resto  rimane  confermato  quanto  disposto  con  la 
richiamata determinazione.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Ritenuto pertanto dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di  modificare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  la  propria 
precedente determinazione n. 68 del 23.01.2020 inserendo nell’Unità di 
Progetto  per  l’organizzazione  dell’Evento  Sartiglia  2020  i  dipendenti 
Andrea Casti, Istruttore Direttivo Amministrativo, Cat. D e Ignazio Sebis, 
Istruttore  Direttivo  Amministrativo,  Cat.  D  e sostituendo il  dipendente 
Armando Foddis– Agente di Polizia Locale - Cat. C con il dipendente Sergio 
Cadeddu - Agente di Polizia Locale - Cat. C.

2. Di  confermare  per  il  resto  quanto  disposto  con  la  precedente 
determinazione.

3. Di  dare atto  che pertanto  l’Unità  di  Progetto  in  parola  risulta  nel  suo 
complesso così composta:

Uffici in Staf
Murru Giovanni – Funzionario Amministrativo – Cat. D3
Raschiotti Giuseppe – Funzionario di Vigilanza – Cat. D3 
Casti Andrea – Istruttore Direttivo Amministrativo – Cat. D
Sebis Ignazio – Istruttore Direttivo Amministrativo – Cat. D
Uras Giovanni Nicola – Istruttore Direttivo Vigilanza – Cat. D
Pisu Sandro – Istruttore Amministrativo – Cat. C 
Cocco Stefano – Agente di Polizia Locale – Cat. C 
Cadeddu Sergio – Agente di Polizia Locale – Cat. C

Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza
Cadeddu Roberto – Esecutore Amministrativo – Cat. B
Lochi Cristina – Esecutore Amministrativo - Cat. B 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse
Dr.ssa Maria Rimedia Chergia – Dirigente
Cuccu Pier Paolo – Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D
Gregu Rosalba – Istruttore Direttivo Amministrativo – Cat. D
Porcu Maria Rita – Istruttore Direttivo Contabile – Cat. D
Rosas Salvatorangelo – Istruttore Direttivo Contabile - Cat. D 

Settore Sviluppo del Territorio
Ing. Giuseppe Pinna – Dirigente
Cadoni Stefano – Funzionario Tecnico – Cat. D3
Dau Angelo – Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D
Pilu Giangavino – Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D
Sanna Emiliano – Istruttore Direttivo Tecnico – Cat. D
Atzeni Dante – Istruttore Amministrativo – Cat. C 
Atzeni Norma – Istruttore Amministrativo – Cat. C 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Vacca Veronica – Collaboratore Amministrativo – Cat. B3
Armas Maria Margherita – Esecutore Tecnico – Cat. B 
Pia Sergio – Esecutore Tecnico – Cat. B
Falchi Angelica – Operatore Tecnico – Cat. A
Zaru Dino - Operatore Tecnico – Cat. A 

Settore LL.PP. e Manutenzioni
Ing. Roberto Sanna - Dirigente
Sechi Marco – Istruttore Direttivo Contabile - Cat. D
Pes Gianfranco – Istruttore Disegnatore – Cat. C
Senes Giuseppe – Istruttore Tecnico – Cat. C
Meli Sandro – Collaboratore Tecnico – Cat. B3
Arrigo Marco – Esecutore Tecnico – Cat. B
Dessì Dino Mauro – Esecutore Tecnico – Cat. B 
Madeddu Renzo - – Esecutore Tecnico – Cat. B 
Scano Aldo – Esecutore Tecnico – Cat. B 
Spiga Fabiola- Esecutore Amministrativo – Cat. B 
Turnu Antonello – Esecutore Tecnico – Cat. B 
Franceschi Giancarlo – Operatore Tecnico – Cat. A 
Marine Marco – Operatore Tecnico – Cat. A 
Musio Antonio – Operatore Tecnico – Cat. A 
Pisu Marco – Operatore Tecnico – Cat. A 
Saba Sergio – Operatore Tecnico – Cat. A
Serra Antonio Angelo – Operatore Tecnico – Cat. A

4. Di trasmettere la presente determinazione a tutti i Dirigenti, al Gruppo di 
lavoro dell’Unità di Progetto, al Sindaco e agli Assessori.

Istruttore
Simona Deiala

Sottoscritta dal Segretario Generale
MELE LUIGI

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


